抄送共青团安徽省委、安徽省科学技术协会、少先队安徽省工作

委员会、安徽省学生联合会、中国科学院合肥物质院、安徽省青

少年体育联合会

合肥市青少年科技创新教育学会
合科教学【2024】4 号文

关于开展首届安徽省青少年智能创新公开赛决

赛的通知

各参赛单位、指导教师、参赛选手:

特此通知。

联系人：周老师，18005692441

监督电话：0551-64935512 转 300

大赛官网：www.umaker.cc

公众号：青少年科技创新教

首届安徽省青少年智能创新公开赛决赛定于 8 月 16 日在合

肥市望湖小学洞庭湖路校区（合肥市包河区洞庭湖路 2188 号）

举行，决赛秩序册和决赛入围名单将在大赛官网另行通知，请各

参赛队伍做好准备。

育

安徽省青少年智能创新公开赛组委会
（合肥市青少年科技创新教育学会代章）

2024年8月8日

http://www.umaker.cc